Premyslend Nobilis Andreas Breuer. Lang mente et corpore exans,
 a Tevns, dicitur, Junibz, Turonibusqz suis quibus vis p p r et compe
 tentibz reuendis, p r d vero fastrens p r neat Premyslend Junstioni
 quo ad actum tunc attinet. c cum p r uonibz, ac bonis suis generati
 omnibz, totaliter ac plenarie incorporandis atqz subijendis, palam,
 libere, publicè, ac p r ex p r estum recognouit. Quia ipse Innoam
 Martiannam, Inosi olim Joannis de Diastu Bobolaf tam
 p r marum olim Inosi Stanislai Libelli, ad p r ens verè Secun
 darum ruptas Inosi Christophori Gymbocli fontem legman, et
 ips p r uores: de fausa et Actione iudiciaria p r e Recognitum
 ipse ad officium p r ens ratione Summè Tridentorum florend
 poloz, tum p r uisionis ab ea p r uerend p r e olim Inpro Inoso
 Joanni de Diastu Bobola Parenti eundem Inosa Gymbocli
 p r ardua ipse reuolare data et accommodata non p r to bonis
 instituta: tum de p r na Banntionis perpetua sup ead Inosa
 Gymbocli, ex insstantia sui Recognitis coram officio p r end
 obren et publicat. toto deniqz et integro p r estu ead fausa p r
 ducto et subsequuto, ob sufficientem explanationem sibi Inre
 Summè p r fact et p r uisionis ab ea p r uerend p r to bonem, et p r ad
 missis omnibz p r istam satisfactionem querat, emitit, dimittit
 liberamqz et absolutam perpetuo p r uerit: p r nom ead Ban
 ntionis perpetua, tum totum et integrum p r estum, ac scriptum
 ipsum sup Summam p r fact et p r uisionem ab ea p r uerend
 seruens intoto et per omnia p r fact, morti fiat et anni hi
 lat p r entibus #

Idem Glembockiemu Cedit.

Coram officio et Actis p r end fastrens p r neatibz Premyslend p r uerens ex p r

personaliter Nobilis Andreas Bienenstede. Sanguine et corpore eandem
 a Terris, Decibus, Junibus, Iudiciis suis quibusvis propter et competend
 re cadendo, p[ro]p[ri]o Ver[bi] faciendo p[ro]p[ri]o Premysched Juratori, quod ad actum
 hunc atinet, secum fuisit, et bonis suis gentis oibus totiusve ample
 nante incorporandis atq[ue] subyuenis, palam libere, publicè ac expresse
 recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo infracto Videtur
 de Scripto p[ro]p[ri]o manuali, per olim Alend Joannem de Brasle
 Bobola, sibi Recogniti Super Summam Septingentorum floren
 polondato, et sibi Recogniti sub Valde Summa ad sol
 vendum a Securatt. sum omni p[ro]p[ri]o iure, p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 et p[ro]p[ri]o quavis, omnibusq[ue] et singulis Scripti eiusq[ue] Manualis
 Conditionibus punctis, clausulis, articulis, Vadis, foris, et legemend
 gentis Universis. Summa quoq[ue] supra Septingentorum floren
 polondato, p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 obventis, atq[ue] p[ro]p[ri]o in Universum omnibus. Nihil
 ex p[ro]p[ri]o iuris, p[ro]p[ri]o, ac cuiusvis competend et p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o Recogniti, suisq[ue] succisibus, aut quo p[ro]p[ri]o alio reservand seu
 exiementis; verum p[ro]p[ri]o omnia et singularia ipsorum et
 p[ro]p[ri]o concernent, ac i[ur]e p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o; Jam ex parte
 defacto p[ro]p[ri]o Christophoro Hambolci, eiusq[ue] posteris (cavepta
 ab ipso p[ro]p[ri]o omniq[ue] plenaria et sufficienti Satisfactione)
 p[ro]p[ri]o et condidit, p[ro]p[ri]o et condidit p[ro]p[ri]o omnes et
 integrum ius suum, sibi ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in personam eiusq[ue]
 p[ro]p[ri]o Hambolci p[ro]p[ri]o sui, et illiq[ue] posterorum totum et
 plenarie transtulit, transfudit et incorporavit, p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o,
 transtulit et incorporavit p[ro]p[ri]o. Per ipsam p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 suam, eiusq[ue] p[ro]p[ri]o, h[ab]ere p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, et Summam